
BHG GE(H) GE(R) GGS Fahrplan Linie 13/1

Unternehmen: Fa. Wünning Wissen

Abfahrtzeit Haltestelle Bemerkungen

07:19 Opperzau/Mitte

07:20 Opperzau/Oberdorf

07:25 Halscheid

07:30 Hurst/Altenhof

07:32 Hurster Hof

07:34 Hurst/Unterhof

07:36 Rosbach/Wardenbach

07:38 Gesamtschule Rosbach

07:41 Rosbach/DRK-Heim

07:57 Werfermühle

08:02 Gymnasium Herchen

13:30 Herchen/Bhf.

13:40 Gymnasium Herchen

13:43 Werfermühle

13:59 Rosbach/Lindenpütz

14:01 Mauel

14:06 Rosbach/Wardenbach

14:09 Hurst/Unterhof

14:11 Hurst/Mitte

14:13 Hurster Hof

14:15 Hurst/Altenhof

14:20 Halscheid

14:25 Opperzau/Oberdorf

14:35 Geilhausen

14:38 Imhausen


